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Rejseplan

Dag 1 Barcelona Spanien Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Malaga Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 4 Gibraltar England Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 5 Cadiz Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Vigo Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 8 På havet

Dag 9 Southampton England Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Greenock Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 12 På havet

Dag 13 På havet

Dag 14 Akureyri Island Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Majestic Princess
23 nætter

10. juli - 02. august
10/07/2025 - 02/08/2025

Fra Barcelona
Til Boston, Massachusetts

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 15 Isafjordur Island Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 16 Reykjavik Island Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 17 På havet

Dag 18 På havet

Dag 19 På havet

Dag 20 St. Johns, Newfoundland Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 21 På havet

Dag 22 Halifax Canada Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 23 På havet

Dag 24 Boston USA Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Malaga Spanien

Malaga på den spanske solkyst er Pablo Picassos fødeby, og her er
der altid en dejlig afslappet atmosfære. Du kan også møde vores
egen eventyrforfatter, H.C. Andersen, i byen og opleve de mange
interessante historiske mindesmærker som f.eks. den imponerende
katedral og det gamle borgkompleks over byen. Det er også
muligt at tage rundt i dejlige Andalusien og f.eks. besøge den
hyggelige hvide bjergby Mijas eller Granada med det storslåede
palads, Alhambra - et vældigt kompleks, hvor maurernes ypperlige
byggekunst med de mange sirlige udskæringer betager og
sammen med de små gårdhaver skaber et arkitektonisk
mesterværk.

Gibraltar England

Gibraltar er et engelsk territorium på Den Iberiske Halvøs sydligste
spids. Den ikoniske klippe, The Rock, er selve billedet på Gibraltar,
og det er muligt at komme ”indenfor” i dens gamle
forsvarstunneler. Europas eneste vildtlevende aber møder du også
på klippen, og sagnet fortæller, at de er kommet hertil fra Afrika
via en underjordisk passage under Gibraltarstrædet, der mundede
ud i St. Michaels Grotte, som man længe troede var bundløs. Det
er dog ikke tilfældet, og i dag er grotten en stor attraktion, hvor du
kan gå rundt mellem de flotte, dramatiske stalagmitter. I den
hyggelige by finder du mange butikker og flere charmerende
pubber – alt i alt et spøjst lille stykke England blandet med et strejf
af Spanien, hvilket giver en helt særlig stemning.

Cadiz Spanien

Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke kuppel
et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt over
Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San Sebastian,
er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole som en
vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse. Her er
du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret, og når
du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en næsten
teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a. hvide landsby
Vejer, der ligger på en bjergtop med postkortskønhed og maurisk
charme, samt Jerez, der er kendt for sin sherryproduktion, som
fører en liflig og sødlig duft med sig i store dele af byen. Gibraltar
med Europas eneste vildtlevende aber er heller ikke langt væk.

Puerto de Malaga
Malaga

Gibraltarklippen og aben
Gibraltar
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Vigo Spanien

Southampton England

Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt
for udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den
engelske hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower
of London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også
masser at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en
eller flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Cies Islands
Pontevedra-kysten

Vigo er en malerisk havneby beliggende i det
nordvestlige Spanien, som er en destination,
der kombinerer historisk charme med en
maritim atmosfære. Byen er kendt for sin
smukke naturlige omgivelser, hvor
Atlanterhavets bølger møder grønne bakker.
Vigo har et rigt kulturarv med gamle kirker,
slotte og museer, men det er også en livlig
moderne by med livlige markeder og
fiskerihavne. Det lokale køkken, især
skaldyrretter, er en kulinarisk fornøjelse. Med
sin unikke blanding af tradition og innovation
er Vigo en skjult skat i Spanien, der er klar til
at charme besøgende med sin autentiske
karakter og maritime sjæl.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Greenock Skotland

Greenock er en skotsk kystby beliggende ved Clyde-floden. Her
findes en rig maritim arv. Byen er omgivet af fortryllende grønne
bakker og tilbyder en enestående udsigt over det skotske højland.
Mange vælger at drage til Skotlands største by Glasgow som
ligger 20 km derfra. Glasgow har en omtumlet historie med op- og
nedgangstider. De gode tider afspejles i dens imponerende
arkitektur - ikke mindst universitetet og katedralen. Byen har indtil
for 20 år siden haft et image som en hård industriby, men det
image er vendt. I dag opleves en levende by med et livligt
studiemiljø, aktivt natteliv og kulturliv. I dag er byen hjemsted for
the Burrell Collection og rummer et interessent kunstmuseum
ligesom teaterlivet blomstrer.

Akureyri Island

I det nordlige Island ligger Akureyri, landets næststørste by og en
skatkiste af naturlig skønhed. Byen omgives af majestætiske
bjerge, der skaber en betagende baggrund for dens charmerende
gader og farverige huse. Akureyri byder på varme kilder, der
inviterer til afslapning, fantastisk vandring i det omkringliggende
landskab og et blomstrende kunst- og musiksamfund. Den
nordlige region byder også på dramatiske vandfald som Godafoss
og det unikke Mývatn-søområde. Områdets geografiske forhold
betyder overraskende nok, at Akureyri har det varmeste klimaer i
Island. 

Isafjordur Island

Isafjörður, en charmerende by på Islands vestkyst, byder
besøgende velkommen til en verden af imponerende natur og
kulturel rigdom. Byen er omgivet af majestætiske bjerge og dybe
fjorde og fungerer som porten til det uberørte vestlige
Island. Udforsk den lokale kultur og historie på Ísafjörður Museum
og vandre gennem de maleriske gader i byen. Ísafjörður tilbyder
også enestående muligheder for udendørs eventyr, fra vandreture
og kajakroning til at udforske de smukke Vestfjorde. Byen er fyldt
med islandske skatte og en fascinerende destination for dem, der
søger autentiske oplevelser og smuk natur.

Glasgow University Solnedgang
Glasgow

Godafoss vandfald
Akureyri

Island
Westfjord
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Reykjavik Island

Reykjavik, Islands hovedstad, byder dig velkommen til en verden af
naturskønhed og kulturel rigdom. Byen er omgivet af majestætiske
bjerge, geotermiske varme kilder og det vilde Atlanterhav. Oplev
bl.a. den Blå Laguna - en fantastisk oplevelse. Udforsk den
fascinerende islandske kultur på museer og gallerier, nyd lokale
delikatesser som skaldyr og få en smagsprøve på det pulserende
natteliv. Reykjavik er et ideelt udgangspunkt for eventyr i Islands
utrolige landskaber. Oplev de storslåede gejsere, vandfald og
gletsjere, der gør Island til et unikt rejsemål.

St. Johns, Newfoundland

As Canada's most easterly province, the island of Newfoundland is
situated on the North Atlantic, with St. John's as its provincial
capital. The city of St. John's is on Newfoundland's Avalon
Peninsula, and is the oldest city in North America. It has always
been a busy fishing port with a good natural harbor bounded by

hills. Its history and cultural spirit show strong Irish and Scottish
influences evident in its pubs and music. The surrounding land is
rugged, with a dramatic coastline heavily indented with bays and
inlets, which give way to an interior terrain of wild mountains, hills,
lakes and rivers.

Halifax Canada

Halifax er en pulserende by ved Canadas østkyst, som byder
besøgende velkommen med sin unikke blanding af historisk arv og
moderne dynamik. Beliggende ved Nova Scotias smukke havkyst,
er Halifax kendt for sin imponerende havn og betagende udsigt
over Atlanterhavet. Byen er dybt forankret i sin maritime historie
og er hjemsted for en række fascinerende museer og historiske
steder. Samtidig emmer Halifax af en livlig kulturscene,
spændende restauranter og utallige udendørs aktiviteter. Denne
charmerende by er en skatkiste af oplevelser, der appellerer til
både historieentusiaster og moderne eventyrere.

Boston USA

Boston er den største by i New England-regionen i det nordøstlige
USA og hovedstaden i delstaten Massachusetts. Byen har en rig
historie, kultur og betydning i USA's udvikling. Boston har mange
museer, teatre og kulturelle institutioner. Boston er fyldt med
historiske steder, herunder Freedom Trail, en 4 kilometer lang sti,
der forbinder 16 historiske steder fra kolonitiden og
revolutionstiden. Faneuil Hall og Old North Church er også
betydningsfulde steder. Den tilbyder besøgende en bred vifte af
aktiviteter og oplevelser.

Naturlige varme kilder på Island
Den Blå Lagune

Peggy Point Lighthouse
Halifax
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2017
Søsat

330
Meter Rating

3.560
Passagerer

1.346
Besætning

Majestic Princess

Majestic Princess er et af de mest imponerende skibe fra Princess
Cruises. Med en kapacitet på op til 3560 passagerer, er der masser
af faciliteter og aktiviteter ombord på skibet for at underholde og
imødekomme enhver rejsendes ønsker og behov.

Skibet blev lanceret i 2017 og har siden da sejlet på en række
forskellige ruter. Det har en moderne og elegant indretning med
masser af luksuriøse faciliteter og bekvemmeligheder.

Majestic Princess har 19 dæk, som tilbyder et bredt udvalg af
aktiviteter og underholdning. Fra det storslåede The Piazza på
Plaza Deck til de smukke promenadedæk og de fine restauranter,
er der noget for enhver smag ombord på skibet. Gæsterne kan
nyde en bred vifte af spisemuligheder, herunder en international
buffet, en italiensk pizzeria, en sushi-restaurant og en steakhouse.

Der er også en række barer og lounges, hvor man kan nyde en
cocktail eller et glas vin mens man nyder udsigten over havet.
Majestic Princess har også et stort antal aktiviteter og
underholdning, såsom biograf, kasino, teater og live musik. Der er
masser af muligheder for at slappe af, inklusive spa, fitnesscenter
og poolområder. Skibet har også en række suiter og kahytter, der
kan imødekomme forskellige behov og budgetter. Fra luksussuiter
med private balkoner til mere overkommelige indvendige kahytter,
kan gæsterne vælge den indkvartering, der passer bedst til deres
rejsebehov.

Alt i alt er Majestic Princess et fantastisk skib, der har masser af
faciliteter og aktiviteter at tilbyde. Det er den perfekte måde at
udforske verden på, mens man nyder al den luksus og
bekvemmeligheder, som skibet har at tilbyde.
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Kahytter på Majestic Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IC - Indvendig
ID - Indvendig
IE - Indvendig
IF - Indvendig

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon
BB - Balkon
BC - Balkon
BD - Balkon
BE - Balkon
BF - Balkon
BW - Balkon (Begrænset)
D4 - Premium Deluxe balkon
DA - Deluxe balkon
DB - Deluxe balkon
DC - Deluxe balkon
DD - Deluxe balkon
DE - Deluxe balkon  
DF - Deluxe balkon  
DW - Deluxe balkon (Begrænset udsigt)

Suite - Ring for pris
M1 - Club Class Mini-Suite
M6 - Premium Mini-Suite
MA - Mini Suite
MB - Mini Suite
MC - Mini Suite
ME - Mini Suite
MF - Mini Suite
S2 - Ejer Suite
S3 - Penthouse Suite
S4 - Penthouse Suite
S5 - Premium Suite

Indvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class

Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.

MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.

Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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